
Mateřská škola, Praha 10, Dvouletky 8/601, příspěvková organizace

Tel. 274810657 e-mail: ms_dvouletky@volny.cz

Mateřská škola, Praha 10, Dvouletky, přísp.org, IČO: 70924155 (dále jen „MŠ“) poskytuje v souladu

s vyhláškou č. 107/2005 Sb., o školním stravování, stravovací služby v prostorách MŠ.

Přihláška ke stravování

Jméno dítěte: ………………………………………………………………………………………

Datum narození dítěte: ……………………………………………………………………………

Místo trvalého pobytu: ……………………………………………………………………………

Telefon domů, mobil: …………………………………………………………………………….

Jméno a příjmení zákonného zástupce: …………………………………………………………..

Číslo účtu pro vyúčtování: ……………………………………………………………………….

Zdravotní stravovací omezení:

(Uvedené údaje o zdravotním stavu musí být shodné s údaji uvedenými v evidenčním listu, kde jsou

tyto informace potvrzené lékařem. Veškeré změny je vždy nutné nahlásit učitelce a vedoucí ŠJ)

……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………

V jídelně MŠ nelze vařit dietní stravu. Je možná individuální domluva s paní učitelkou a kuchyní o

vynechání potravin, které dítěti škodí.

mailto:ms_dvouletky@volny.cz


Beru na vědomí, že poskytnutí a další zpracování osobních údajů uvedených v Přihlášce ke

stravování je vyžadováno právními předpisy (vyhláška č. 107/2005., o školním stravování), pro účely

poskytování stravovacích služeb a že bez uvedení všech údajů MŠ nebude schopna přizpůsobit

stravu zdravotním omezením dítěte se všemi z toho vyplývajícími důsledky.

Prohlašuji, že jsem se seznámil/a s Informacemi o zpracování osobních údajů, které jsou dostupné

na internetových stránkách MŠ, kde jsou uvedeny podrobné informace o zpracování osobních údajů,

jako jsou účely zpracování údajů, doba uchování osobních údajů, má práva a další informace.

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se, že stravné bude hrazeno podle pokynů MŠ nebo vedoucí

školní jídelny. Beru na vědomí svou povinnost hlásit MŠ změnu údajů uvedených v této přihlášce.

Neplacení stravného je po stanovených urgencích důvodem k vyřazení dítěte z docházky do MŠ.

V Praze dne: podpis zákonného zástupce


